
Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz Řešte s námi!

Kolo 549
23. až 29. 10. 2023

Součty kolem koleček 6×6
(Group Sums)

1.

Autor: Pavel Kadlečík

Doplň čísla 1–6 (v příkladu 1–4)  do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala
v žádném řádku ani sloupci.
Čísla v kolečkách udávají součet čtveřice čísel, ve které se kolečko nachází (tato čísla se mohou
v součtu opakovat).

Inspirací k tvorbě bylo MS v řešení sudoku a logických úloh 2023 v Torontu, kde se tento typ úlohy 
luštil.

Příklad:

12

14

12

14

4

4

4

4

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

15

15

10

13

14 18

11 17

1

3

3

6



Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz Řešte s námi!

Kolo 549
23. až 29. 10. 2023

Součty kolem koleček 9×92.

Autor: Pavel Kadlečík
Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku 
ani sloupci.
Čísla v kolečkách udávají součet čtveřice čísel, ve které se kolečko nachází (tato čísla se 
mohou v součtu opakovat).

Inspirací k tvorbě bylo MS v řešení sudoku a logických úloh 2023 v Torontu, kde se tento typ 
úlohy luštil.

(Group sums)

20 26 16

16

15

18 15

1012

11

16

16 27 21

21

21

21

24

23

25

28

31

23 14

14

15 10

19

23

22

23 20

20

20

20

3

1


	1: Stránka 1
	Stránka 2

